Cái Chơn linh của một học sinh đã nhập vào thể
xác của học sinh đó từ lúc nó mới lọt lòng mẹ, chớ không
phải chờ đến tuổi đi học nó mới nhập vào thể xác.

մ (Theo TÐ. ÐPHP. về Bí Pháp,
trang 34, ngày 29–7–Kỷ Sửu 1949).

Nhưng ở đây, đứa học sinh đọc câu kinh: Cầu khẩn
Ðấng Chơn linh nhập thể, không có nghĩa là Ðấng
Chơn linh ấy ở bên ngoài, chưa nhập vào thể xác, bây
giờ cầu khẩn đặng Ðấng Chơn linh ấy mới chịu nhập
vào thể xác.